藝文中心　公文簽辦單

收 文 號：1100013558

速別：普通件

來文機關：臺北市政府都市發展局

來文日期：中華民國110年10月21日

來文文號：北市都綜字第1103090591號

密等及解密條件或保密期限：

主旨：本局為推廣臺北願景計畫工作室「國土□垚」系列展第三
場「對話‧築夢‧紙黏土」展覽之系列活動，請貴校協助
宣傳，詳如說明，請查照。

擬辦：擬協助宣傳公告

會辦單位：

決行層級：第二層決行

‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

裝
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

訂
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

線
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

收文日期：中華民國110年10月21日

承辦單位：藝文中心

檔　　號：　　/210100/01

保存年限：5

校對　　　　　　　　　　監印　　　　　　　　　　封發
第1頁  共1頁